

**Årsredovisning**  
för  
**Ecoplug Sweden AB**  
556424-6675

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Merving, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Ecoplug Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer produkter för att injicera herbicider (bekämpningsmedel), insekticider (insektsdödande medel) och fungicider (svampdödande medel) på ett selektivt sätt i träd och växter.

Produkten ECOPLUG har under året varit registrerad i Sverige, England, och Irland. Namnet Roundup Plug används på produkten i Sverige. Produkten innehåller glyfosat.

Försäljningen i Sverige upphörde i september 2024 pga att registreringen löpte ut.  
Försäljningen på Irland upphörde juli 2024 pga att registreringen löpte ut.  
Försäljningen i England ökade i och med ett nytt samarbete med ny distributör inleddes under 2024..

VD och styrelse har arbetat med att minska alla kostnader.

Ecoplug Sweden arbetar aktivt för att hitta en annan kemikalie att fylla pluggen med.

Ägarförhållandena i moderbolaget är stabila.

Ägare	A-aktier	B-aktier	Andelar av kapitalet	Andelar av rösterna
Fam Merving	320000	194640	51,5%	73,8%
Mertec AB	40000	27920	6,8%	9,3%
DIB Holding	30000	75000	10,5%	8,1%
AB Tuna Holding	10000	25000	3,5%	2,7%
Övriga 46 aktieägare	0	277440	28,5%	6%
SUMMA	400000	600000	100%	100%

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	0	1 918 486	-1 612 478	<b>1 306 008</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 612 478	1 612 478	<b>0</b>
Årets resultat				1 380 070	<b>1 380 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>	<b>306 008</b>	<b>1 380 070</b>	<b>2 686 078</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 009
årets vinst	1 380 070
	<b>1 686 079</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 686 079
	<b>1 686 079</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	1	5 503 299	896 782
Övriga rörelseintäkter		299 836	93 057
		<b>5 803 135</b>	<b>989 839</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-875 093	-189 699
Övriga externa kostnader	2	-656 290	-495 321
Personalkostnader	3	-2 892 018	-1 893 262
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 765	-48 485
Övriga rörelsekostnader		0	-1 038
		<b>-4 462 166</b>	<b>-2 627 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>	4	<b>1 340 969</b>	<b>-1 637 966</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 533	29 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 432	-4 506
		<b>39 101</b>	<b>25 488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 380 070</b>	<b>-1 612 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 380 070</b>	<b>-1 612 478</b>
Skatt på årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 380 070</b>	<b>-1 612 478</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

65 551

104 316

**65 551**

**104 316**

**Summa anläggningstillgångar**

**65 551**

**104 316**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

79 290

203 797

**79 290**

**203 797**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

638 979

13 250

Aktuella skattefordringar

226 619

369 753

Övriga fordringar

142 986

49 197

**1 008 584**

**432 200**

##### *Kassa och bank*

3 227 826

1 162 129

**Summa omsättningstillgångar**

**4 315 700**

**1 798 126**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 381 251**

**1 902 442**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		306 009	1 918 486
Årets resultat		1 380 070	-1 612 478
		<b>1 686 079</b>	<b>306 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 686 079</b>	<b>1 306 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		157 196	9 750
Aktuella skatteskulder		31 147	29 966
Övriga skulder		463 453	424 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 043 376	132 643
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 695 172</b>	<b>596 434</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 381 251</b>	<b>1 902 442</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		1 380 070	-1 612 478
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	8	44 918	-43 270
Betald inkomstskatt		144 315	-175 487
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>1 569 303</b>	<b>-1 831 235</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		124 507	89 444
Förändring av kundfordringar		-625 729	-1 798
Förändring av kortfristiga fordringar		-93 789	0
Förändring av leverantörsskulder		147 446	6 960
Förändring av kortfristiga skulder		950 113	-171 640
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>2 071 851</b>	<b>-1 908 269</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>2 071 851</b>	<b>-1 908 269</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		1 162 129	2 978 643
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		-6 153	91 755
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 227 827</b>	<b>1 162 129</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Sverige	1 464 639	877 049
Övriga Europa	4 038 661	19 734
	<b>5 503 300</b>	<b>896 783</b>

#### Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Sandbergs Redovisning &amp; Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	24 526	26 282
	<b>24 526</b>	<b>26 282</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1,00	1,00
Män	0,25	0,25
	<b>1,25</b>	<b>1,25</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 495 779	697 014
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	352 162	142 200
Övriga kostnader	30 048	31 330
	<b>1 877 989</b>	<b>870 544</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	413 293	610 371
Pensionskostnader för övriga anställda		0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	445 892	412 347
Uppl sociala	154 844	
	<b>1 014 029</b>	<b>1 022 718</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>2 892 018</b>	<b>1 893 262</b>

#### Ledande befattningshavare

Åsa Merving, VD och ledamot, 1 070 279 kr  
Lars G Carlsson, ledamot, 136 500 kr  
Lennarth Merving, ledmot, 136 500 kr  
Hans Merving, ledamot, 136 500 kr

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

### Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt  
Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 380 070		-1 612 478
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-284 294	20,60	332 170
Ej avdragsgilla kostnader			0,89	14 363
Ej skattepliktiga intäkter			-0,15	-2 451
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,60</b>	<b>-284 294</b>	<b>21,34</b>	<b>344 082</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	643 788	643 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>643 788</b>	<b>643 788</b>
Ingående avskrivningar	-539 472	-490 987
Årets avskrivningar	-38 765	-48 485
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-578 237</b>	<b>-539 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 551</b>	<b>104 316</b>

**Not 7 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	400 000	1
Antal B-Aktier	600 000	1
	<b>1 000 000</b>	

**Not 8 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	38 765	48 485
Kursförluster	6 153	
	<b>44 918</b>	<b>48 485</b>

### Not 9 Eventualförpliktelser

Bolaget har enligt beslut på årsstämma 2006-02-28, utfäst pensioner till företrädare för huvudägarna till ett beräknat nuvärde (2024-12-31) av 1 871 551. Pensionerna är ej tryggade och destinatärerna kan påkalla utbetalning enbart om bolagets ekonomiska situation tillåter det. Därvid lag skall aktiebolagens regler om värdeöverföring vara ledande.

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	1 871 551	2 462 986
	<b>1 871 551</b>	<b>2 462 986</b>

### Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Eskilstuna 2025-04-30

*Lars G Carlsson*  
Lars G Carlsson  
Ordförande

*Hans Merving*  
Hans Merving

*Lennarth Merving*  
Lennarth Merving

*Åsa Merving*  
Åsa Merving  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
